



MS MAINTENANCE Sarl
Equipements - Papeteries – Fournitures -Réparation
et maintenance -Négoce.

AARAB SFIANE EE645503

Adresse : MARRAKECH

Code client : CL1586

DEVIS

N° Devis	Date	Code client
DV0060/24	15-10-2024	CL1586

Code	Désignation	P.U TTC	Qte	Montant TTC
ART14610	PHOTOCOPIEUR BIZHUB C 558 MULTIFONCTION A3 COULEUR 55PPM RECTO VERSO AUTO A3/A4/A5 IMPRESSION SCAN/COPIE	22,000.00 DH	1	22,000.00 DH
ART4316	PHOTOCOPIEUR MULTIFONCTION A3 RICOH MP 6055 NOUVAU 35PPM A3 60PPM RECTO VERSO AUTO A3/A4/A5 IMPRESSION SCAN COPIE	19,000.00 DH	1	19,000.00 DH
ART4142	PC BUREAU HP I5 7EME GENERATION 8GO RAM/ 512 SSD ECCRAN 22" clavier +souris+ cable	2,800.00 DH	1	2,800.00 DH
ART14583	UNITE CENTRALE HP I5/4EME GENERATION /8G/128SSD ECCRAN 22" clavier +souris+ cable	1,900.00 DH	7	13,300.00 DH
ART4112	MACHINE PLASTIFICATION A3 HI-PRO	750.00 DH	1	750.00 DH
ART4142	BUREAU POUR PC AVEC CHAISE	600.00 DH	8	4,800.00 DH
ART8529	IMPRIMANTE MULTIFONCTION LASER COULEUR HP 179FNW	4,680.00 DH	1	4,680.00 DH
ART2917	IMPRIMANTE HP LASER JET PRO M404 MONO RECTO VERSO 38PPM RESEAU	2,940.00 DH	1	2,940.00 DH
ART2712	MASSICOT A4MITAL 20 FEUILLE GUILLOTINE	980.00 DH	1	980.00 DH
ART4159	MACHINE SPIRALE HANDLE BIND 20 SHEETS 80G SPIRALE MITAL	1,700.00 DH	1	1,700.00 DH
ART11172	RETOUR WIFI DUAL BAND AC 1200	480.01 DH	1	480.01 DH
ART0883	SWITCH 24 PORT MBPS	1,150.00 DH	1	1,150.00 DH



Base HT	% TVA	Montant TVA
62,150.00 DH	20 %	12,430.00 DH

Mode de règlement :

Total HT	62,150.00 DH
TVA	12,430.00 DH
NET A PAYER	74,580.00 DH

Arrêté le présent devis à la somme de : SOIXANTE QUATORZE MILLE CINQ CENT QUATRE-VINGT DIRHAM